@ 403

PlusBus Uckermark

Prenzlau » Gramzow > Schwedt

giiltig ab 11.12.2022

@ 403

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Prenzlau, ZOB

- Alte Sparkasse

- BaustraBe

— Grabowstr.

- Schwedter Str.

- Einkaufszentrum
Prenzlau, Angermiinder Str.
Augustenfelde

Bietikow, Dorf

Weselitz, Abzw.
Hohengiistow, Siedlung
Hohengistow, B198
Gramzow, Autobahnmeisterei

ab

- Tankstelle

— Schule

Gramzow, Markt
Zichow, Mitte
Fredersdorf (UM), Abzweig
Fredersdorf, Am Reitplatz
Fredersdorf (UM), Mitte
Golm, Dorfstr.

Golm, Mitte

Briest (UM), Mitte

Briest (UM), Milchviehanlage
Passow, Briester Weg

- Bahnhof

Passow, Mitte
Herrenhof (UM), Abzweig
Stendell, Kreuzung
Schwedt, Kavelheide

— PCK StraBe |

— PCK Busbahnhof

—- PCK StraBe F

- StraBe am Waldrand

— Friedrich-Engels-Str.

— Friedrich-Wolf-Ring

~ Arztehaus

— Rosa-Luxemburg-Str.

- Festwiese

Schwedt, ZOB an

Montag - Freitag

4.45
4.46
4.47

4.48
4.49
4.50
4.52
4.55
4.57
4.58
4.59
5.00

5.04
5.08
5.09
5.10
5.1

5.13
5.14
5.16
5.17
5.18
5.19
5.21
5.25
5.26
5.27
5.32
533
5.36
5.38
5.39
5.40
5.41

5.42
5.43
5.44

6.00
6.01
6.02

6.03
6.04
6.05
6.07
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15

6.19
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.40
6.41
6.42
6.46
6.48
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59

6.10
6.11
6.12
6.14
6.16
6.17
6.18
6.20
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28

6.32
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.53
6.54
6.55
7.00
7.01
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.1
712

7.10
7.1
7.12
7.14
7.16
717
7.18
7.20
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28

7.32
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.53
7.54
7.55
8.00
8.01
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12

7.10
71
7.12
7.14
7.16
717
7.18
7.20
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.31
7.40

7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
8.02
8.03
8.04
8.09
8.10
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21

8.10
8.11
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.20
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
|
|
8.32
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.53
8.54
8.55

@ 403

13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
F S F S
a a a a a a a

9.10 1010 11.10 12.10 13.10 13.10 14.10 15.10 15.10 16.10 17.10
9111011 11.11 1211 13.11 13.11 14.11 15.11 15.11 16.11 17.11
9121012 11.12 1212 13.12 13.12 14.12 15.12 15.12 16.12 17.12
9.1410.14 11.1412.14 13.14 13.14 14.14 15.14 15.14 16.14 17.14
9.1610.16 11.16 12.16 13.16 13.16 14.16 15.16 15.16 16.16 17.16
9.17 1017 11.17 1217 13.17 13.17 1417 1517 15.17 16.17 17.17
9.1810.18 11.18 12.18 13.18 13.18 14.18 15.18 15.18 16.18 17.18
9.2010.20 11.20 12.20 13.20 13.20 14.20 15.20 15.20 16.20 17.20
9.2310.23 11.23 12.23 13.23 13.23 14.23 15.23 15.23 16.23 17.23
9.2510.25 11.25 12.25 13.25 13.25 14.25 15.25 15.25 16.25 17.25
9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.26 14.26 15.26 15.26 16.26 17.26
9.2710.27 11.27 12.27 13.27 13.27 1427 15.27 15.27 16.27 17.27
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.28 14.28 15.28 15.28 16.28 17.28
[ 1 ] 1331 ] | 1531 ||

I | | | 1340 | | 1540 | |

932103211.32123213.32 | 14321532 | 16.3217.32
9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 13.45 14.36 15.36 15.45 16.36 17.36
9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 13.46 14.37 15.37 15.46 16.37 17.37
9.3810.38 11.38 12.38 13.38 13.47 1438 15.38 15.47 16.38 17.38
9.3910.39 11.39 12.39 13.39 13.48 14.39 15.39 15.48 16.39 17.39
9.4110.41 11.41 12.41 13.41 13.50 14.41 15.41 15.50 16.41 17.41
9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 13.51 14.42 15.42 15.51 16.42 17.42
9.4410.44 11.44 12.44 13.44 13.53 14.44 15.44 15.53 16.44 17.44
9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 13.54 14.45 15.45 15.54 16.45 17.45
9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 13.55 14.46 15.46 15.55 16.46 17.46
9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 13.56 14.47 15.47 15.56 16.47 17.47
9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 13.58 14.49 15.49 15.58 16.49 17.49
9.53 10,53 11.53 12.53 13.53 14.02 14.53 15.53 16.02 16.53 17.53
9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.03 14.54 15.54 16.03 16.54 17.54
9.55 1055 11.55 12.55 13.55 14.04 14.55 15.55 16.04 16.55 17.55

9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.09 15.00 16.00 16.09 17.00 18.00
9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 14.10 15.01 16.01 16.10 17.01 18.01
9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.13 15.04 16.04 16.13 17.04 18.04
9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 14.15 15.06 16.06 16.15 17.06 18.06
9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.16 15.07 16.07 16.16 17.07 18.07
9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.17 15.08 16.08 16.17 17.08 18.08
9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.18 15.09 16.09 16.18 17.09 18.09
9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.19 15.10 16.10 16.19 17.10 18.10
9.11.10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 14.20 15.11 16.11 16.20 17.11 18.11
9.12 10.12 11.12 12,12 13.12 14.12 14.21 15.12 16.12 16.21 17.12 18.12



@ 403

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Prenzlau, ZOB

— Alte Sparkasse

- BaustraBe

— Grabowstr.

- Schwedter Str.

- Einkaufszentrum
Prenzlau, Angermiinder Str.
Augustenfelde

Bietikow, Dorf

Weselitz, Abzw.
Hohengiistow, Siedlung
Hohengistow, B198
Gramzow, Autobahnmeisterei
Gramzow, Markt

Zichow, Mitte

Fredersdorf (UM), Abzweig
Fredersdorf, Am Reitplatz
Fredersdorf (UM), Mitte
Golm, Dorfstr.

Golm, Mitte

Briest (UM), Mitte

Briest (UM), Milchviehanlage
Passow, Briester Weg

- Bahnhof

Passow, Mitte

Herrenhof (UM), Abzweig
Stendell, Kreuzung
Schwedt, Kavelheide

— PCK StraBe |

— PCK Busbahnhof

—- PCK StraBe F

- StraBe am Waldrand

— Friedrich-Engels-Str.

— Friedrich-Wolf-Ring

— Arztehaus

— Rosa-Luxemburg-Str.

- Festwiese

Schwedt, ZOB

Montag - Freitag

35 37 39 41

ab 18.10 19.10 20.10 21.10
18.11 19.11 20.11 21.11
18.12 19.12 20.12 21.12
18.14 19.14 20.14 21.14
18.16 19.16 20.16 21.16
18.17 19.17 20.17 21.17
18.18 19.18 20.18 21.18
18.20 19.20 20.20 21.20
18.23 19.23 20.23 21.23
18.25 19.25 20.25 21.25
18.26 19.26 20.26 21.26
18.27 19.27 20.27 21.27
18.28 19.28 20.28 21.28
18.32 19.32 20.32 21.32
18.36 19.36 20.36 21.36
18.37 19.37 20.37 21.37
18.38 19.38 20.38 21.38
18.39 19.39 20.39 21.39
18.41 19.41 20.41 21.41
18.42 19.42 20.42 21.42
18.44 19.44 20.44 21.44
18.45 19.45 20.45 21.45
18.46 19.46 20.46 21.46
18.47 19.47 20.47 21.47
18.49 19.49 20.49 21.49
18.53 19.53 20.53 21.53
18.54 19.54 20.54 21.54
18.55 19.55 20.55 21.55
19.00 20.00 21.00 22.00
19.01 20.01 21.01 22.01
19.04 20.04 21.04 22.04
19.06 20.06 21.06 22.06
19.07 20.07 21.07 22.07
19.08 20.08 21.08 22.08
19.09 20.09 21.09 22.09
19.10 20.10 21.10 22.10
19.11 20.11 21.11 22.11

an 19.12 20.12 21.12 22.12

UMS Uckermark Shuttle
S verkehrt nur an Schultagen

F  verkehrt nicht an Schultagen
a Anschluss in Gramzow nach Angermiinde 450

Samstag u. Sonntag

43/55 45/57 47/59 49/61 51/63 53/65
ums ums

8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
8.1110.11 12.11 14.11 16.11 18.11
8.1210.12 12.12 1412 16.12 18.12
8.1410.14 12.14 1414 16.14 18.14
8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
8.1710.17 12.17 14.17 16.17 18.17
8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18
8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
8.2310.23 12.23 14.23 16.23 18.23
8.2510.25 12.25 14.25 16.25 18.25
8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
8.4210.42 12.42 14.42 16.42 18.42
8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
9.11 1111 13.11 1511 17.11 19.11
9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12



403 PlusBus Uckermark
Schwedt » Gramzow > Prenzlau

© w3

@ 403 Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 0 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
Verkehrshinweise S F S F S F S
b b b b b b b ba

Schwedt, ZOB ab 4.45 550 6.00 6.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 12.50 13.50 14.50 14.50 15.50 16.50
- Festwiese 4.47 552 | 6.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 12.52 13.52 14.52 14.52 15.52 16.52
— Rosa-Luxemburg-Str. 448 553 | 6.53 6.53 7.53 8.53 9.5310.53 11.53 12.53 12.53 13.53 14.53 14.53 15.53 16.53
~ Arztehaus 449 554 | 6.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 12.54 13.54 14.54 14.54 15.54 16.54
— Friedrich-Wolf-Ring 450 555 | 6.55 6.55 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 12.55 13.55 14.55 14.55 15.55 16.55
— Friedrich-Engels-Str. 451 556 | 6.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 12.56 13.56 14.56 14.56 15.56 16.56
- StraBe am Waldrand 452 557 | 6.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 12.57 13.57 14.57 14.57 15.57 16.57
—~ PCK StraBe F 454 559 | 6.59 6.59 7.59 8.59 9.5910.59 11.59 12.59 12.59 13.59 14.59 14.59 15.59 16.59
— PCK Busbahnhof 456 6.01 6.05 7.01 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 13.01 14.01 15.01 15.01 16.01 17.01
— Barmer 457 6.02 6.06 7.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.02 14.02 15.02 15.02 16.02 17.02
— PCK StraBe | 458 6.03 6.07 7.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.03 14.03 15.03 15.03 16.03 17.03
Schwedt, Kavelheide 5.01 6.06 | 7.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.06 14.06 15.06 15.06 16.06 17.06
Stendell, Kreuzung 5.02 6.07 | 7.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.07 14.07 15.07 15.07 16.07 17.07
Herrenhof (UM), Abzweig 5.03 6.08 | 7.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.08 14.08 15.08 15.08 16.08 17.08
Passow, Schulstr. | | | | | | | | | | | | | | 1511 | |

- Mitte 5.07 6.12 | 712 7.2 8.12 9.1210.12 11.12 12,12 13.12 13.12 14.12 15.12 15.13 16.12 17.12
— Bahnhof 5.09 6.14 | 7.14 7.14 8.14 9.1410.1411.1412.14 13.14 13.14 14.14 15.14 15.15 16.14 17.14
Passow, Briester Weg 5.10 6.15 | 7.15 7.15 8.15 9.1510.1511.1512.15 13.15 13.15 14.15 15.15 15.16 16.15 17.15
Briest (UM), Milchviehanlage 5.12 6.17 | 7.7 7.7 817 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 13.17 1417 1517 1517 16.17 17.17
Briest (UM), Mitte 5.13 6.18 | 7.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.18 14.18 15.18 15.18 16.18 17.18
Golm, Mitte 5.15 6.20 | 7.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.20 14.20 15.20 15.20 16.20 17.20
Golm, Dorfstr. 516 6.21 | 7.21 7.21 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 13.21 14.21 15.21 15.21 16.21 17.21
Fredersdorf (UM), Mitte 5.18 6.23 | 7.23 7.23 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 13.23 14.23 15.23 15.23 16.23 17.23
Fredersdorf, Am Reitplatz 519 6.24 | 7.24 7.24 8.24 9.2410.2411.2412.24 13.24 13.24 14.24 15.24 15.24 16.24 17.24
Fredersdorf (UM), Abzweig 5.20 6.25 | 7.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.2512.25 13.25 13.25 14.25 15.25 15.25 16.25 17.25
Zichow, Mitte 521 6.26 6.22 7.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.26 14.26 15.26 15.26 16.26 17.26
Gramzow, Markt 5.26 6.31 6.27 7.31 7.31 8.31 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 13.31 14.31 1531 | 16.31 17.31
— Schule | | | | 735 | | | | | | 1335 | | 1535 | |

- Markt 5.26 6.31 6.27 7.31 7.36 831 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 13.36 14.31 15.31 15.36 16.31 17.31
Gramzow, Autobahnmeisterei 5.29 6.34 | 7.34 7.39 8.34 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 13.39 14.34 15.34 15.39 16.34 17.34
Hohengiistow, B198 530 635 | 7.35 7.40 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 13.40 14.35 15.35 15.40 16.35 17.35
Hohengiistow, Siedlung 531 6.36 | 7.36 7.41 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 13.41 14.36 15.36 15.41 16.36 17.36
Weselitz, Abzw. 5.32 637 | 7.37 7.42 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 13.42 14.37 15.37 15.42 16.37 17.37
Bietikow, Dorf 534 639 | 7.39 7.44 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 13.44 14.39 15.39 15.44 16.39 17.39
Augustenfelde 5.37 6.42 | 7.42 7.47 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 13.47 14.42 15.42 15.47 16.42 17.42
Prenzlau, Angermiinder Str. 5.39 6.44 | 7.44 7.49 8.44 9.4410.44 11.4412.44 13.44 13.49 14.44 15.44 15.49 16.44 17.44
- Einkaufszentrum 540 6.45 6.42 7.45 7.50 8.45 9.4510.4511.45 12.45 13.45 13.50 14.45 15.45 15.50 16.45 17.45
— Uckermark Kaserne 5.41 6.46 6.43 7.46 7.51 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 13.51 14.46 15.46 15.51 16.46 17.46
- Schwedter StraBe 542 6.47 6.44 7.47 7.52 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 13.52 14.47 15.47 15.52 16.47 17.47
— Grabowstr. | 6.48 6.45 7.48 7.53 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 13.53 14.48 15.48 15.53 16.48 17.48
- Gymnasium BaustraBe 543 6.49 6.46 7.49 7.54 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 13.54 14.49 15.49 15.54 16.49 17.49
— BaustraBe 5.44 6.50 6.47 7.50 7.55 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 13.55 14.50 15.50 15.55 16.50 17.50
— Alte Sparkasse 545 6.51 6.48 7.51 7.56 8.51 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 13.56 14.51 15.51 15.56 16.51 17.51

Prenzlau, ZOB an 5.46 6.52 6.49 7.52 7.57 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 13.57 14.52 15.52 15.57 16.52 17.52



@ 403

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Schwedt, ZOB

- Festwiese

— Rosa-Luxemburg-Str.

~ Arztehaus

— Friedrich-Wolf-Ring

— Friedrich-Engels-Str.

— StraBe am Waldrand

- PCK StraBe F

— PCK Busbahnhof

— Barmer

- PCK StraBe |

Schwedt, Kavelheide
Stendell, Kreuzung
Herrenhof (UM), Abzweig
- Mitte

- Bahnhof

Passow, Briester Weg
Briest (UM), Milchviehanlage
Briest (UM), Mitte

Golm, Mitte

Golm, Dorfstr.
Fredersdorf (UM), Mitte
Fredersdorf, Am Reitplatz
Fredersdorf (UM), Abzweig
Zichow, Mitte

Gramzow, Markt

- Markt

Gramzow, Autobahnmeisterei
Hohengistow, B198
Hohengiistow, Siedlung
Weselitz, Abzw.

Bietikow, Dorf
Augustenfelde

Prenzlau, Angermiinder Str.
— Einkaufszentrum

— Uckermark Kaserne

— Schwedter StraBe

— Grabowstr.

— Gymnasium BaustraBe
- BaustraBe

— Alte Sparkasse
Prenzlau, ZOB

Montag - Freitag

38 40 42 44

ab 17.50 18.50 19.50 20.50
17.52 18.52 19.52 20.52
17.53 18.53 19.53 20.53
17.54 18.54 19.54 20.54
17.55 18.55 19.55 20.55
17.56 18.56 19.56 20.56
17.57 18.57 19.57 20.57
17.59 18.59 19.59 20.59
18.01 19.01 20.01 21.01
18.02 19.02 20.02 21.02
18.03 19.03 20.03 21.03
18.06 19.06 20.06 21.06
18.07 19.07 20.07 21.07
18.08 19.08 20.08 21.08
18.12 19.12 20.12 21.12
18.14 19.14 20.14 21.14
18.1519.15 20.15 21.15
18.17 19.17 20.17 21.17
18.18 19.18 20.18 21.18
18.20 19.20 20.20 21.20
18.21 19.21 20.21 21.21
18.23 19.23 20.23 21.23
18.24 19.24 20.24 21.24
18.25 19.25 20.25 21.25
18.26 19.26 20.26 21.26
18.31 19.31 20.31 21.31
18.31 19.31 20.31 21.31
18.34 19.34 20.34 21.34
18.35 19.35 20.35 21.35
18.36 19.36 20.36 21.36
18.37 19.37 20.37 21.37
18.39 19.39 20.39 21.39
18.42 19.42 20.42 21.42
18.44 19.44 20.44 21.44
18.45 19.45 20.45 21.45
18.46 19.46 20.46 21.46
18.47 19.47 20.47 21.47
18.48 19.48 20.48 21.48
18.49 19.49 20.49 21.49
18.50 19.50 20.50 21.50
18.51 19.51 20.51 21.51

an 18.52 19.52 20.52 21.52

UMS Uckermark Shuttle

KB  Kleinbus, begrenzte Platzkapazitat! Beférderung von Kinderwagen und Fahrradern auf Anfrage maglich !

verkehrt nur an Schultagen

oo mwn

verkehrt nicht an Schultagen
Anschluss in Passow, Mitte nach Wilmersdorf/ Templin 475
Anschluss in Gramzow nach Angermiinde 450

Samstag u. Sonntag

46/58 48/60 50/62 52/64 54/66 56/68

UMs
b

ums
b

8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 20.50
8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 20.52
8.5310.53 12.53 14.53 16.53 20.53
8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 20.54
8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 20.55
8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 20.56
8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 20.57
8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 20.59

9.01 11.
9.02 11.
9.03 11.
9.06 11.
9.07 11.
9.08 11.
9.12 11.
9.14 11.
9.15 11.
9.17 1.
9.18 11.
9.20 11.
9.21 1.
9.23 1.
9.24 11.
9.25 11.
9.26 11.
9.31 11..
9.31 11.
9.34 11.
9.35 11.
9.36 11.
9.37 1.
9.39 1.
9.42 11.
9.44 11.
9.45 11.

01 13.01 15.01 17.01 21.
02 13.02 15.02 17.02 21.
03 13.03 15.03 17.03 21.
06 13.06 15.06 17.06 21.
07 13.07 15.07 17.07 21.
08 13.08 15.08 17.08 21.
121312 15.12 17.12 21.
1413.1415.14 17.14 21.
1513.1515.15 17.15 21.
1713171517 17.17 21.
18 13.18 15.18 17.18 21.
20 13.20 15.20 17.20 21.
2113.21.15.21 17.21 21.
23 13.2315.23 17.23 21.
24 13.2415.24 17.24 21.
2513.2515.25 17.25 21.
26 13.26 15.26 17.26 21.
31 13.31 15.31 17.31 21.
3113.31 1531 17.31 21.
34 13.34 15.34 17.34 21.
3513.3515.35 17.35 21.
36 13.36 15.36 17.36 21.
37 13.37 1537 17.37 21.
39 13.39 15.39 17.39 21.
42 13.42 15.42 17.42 21.
44 13.44 15.44 17.44 21.
45 13.45 15.45 17.45 21.

vy}
44
45

9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 21.46
9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 21.47
9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 21.48
9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 21.49
9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 21.50
9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 21.51
9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 21.52
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